PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2021 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ

Принято Вологодской городской Думой
23 сентября 2021 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе городе Вологде, на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Бюджет города Вологды на 2021 год и плановый период                2022 и 2023 годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы                от 24 декабря 2020 года № 321 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В разделе 1:

1.1.1. В пункте 1.1:

1.1.1.1. В абзаце втором цифры «11 587 846,5» заменить цифрами «11 691 463,0».

1.1.1.2. В абзаце третьем цифры «12 047 632,7» заменить цифрами «12 134 809,4».

1.1.1.3. В абзаце четвертом цифры «459 786,2» и «13,9» заменить цифрами «443 346,4» и «13,0» соответственно.

1.2. В абзаце втором пункта 2.2 раздела 2 цифры «8 246 105,6» заменить цифрами «8 246 305,6».

1.3. В разделе 3:

1.3.1. В абзаце втором пункта 3.2 цифры «241 526,2» заменить цифрами «241 514,0».

1.3.2. В абзаце втором подпункта 3.5.1 пункта 3.5 цифры «15 000,0» заменить цифрами «26 000,0».

1.3.3. В абзаце пятом пункта 3.6, пунктах 3.11 и 3.12 слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».

1.4. В пункте 4.5 раздела 4:

1.4.1. В абзаце втором цифры «2 341 989,2» заменить цифрами «2 325 549,4».

1.4.2. В абзаце третьем цифры «2 594 068,0» заменить цифрами «2 577 628,2».

1.4.3. В абзаце четвертом цифры «2 766 086,3» заменить цифрами «2 749 646,5».

1.5. Приложения №№ 1, 2, 5-9 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-7 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                 и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

23 сентября 2021 года

№ 474
РАССЫЛКА:

Дело

Администрация города Вологды

Копии: Прокуратура города Вологды

Контрольно-счетная палата города Вологды

Консультант+

Гарант

Дело (организационно-контрольный отдел)
Сканирование для направления на опубликование (через Администрацию города)